acordo com o Decreto Municipal nº 3952 de 04 de março 
de 2021, para Contratação da empresa LUMIAR HEALTH 
BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, 
CNPJ 05.652.247/0001-06, com sede na Avenida Guido 
Aliberti, nº 3005, Jardim Caetano, São Caetano do Sul-
SP, CEP: 09581-650, com valor total de R$ 14,094,00 
(Quatorze mil e noventa e quatro reais) para aquisição 
de oxigênio medicinal, com fornecimento de cilindros em 
comodato e locação de concentradores de oxigênio, para 
a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Valentim 
Gentil.

Valentim Gentil, 09 de abril de 2021.

Adilson Jesus Perez Segura